令和４年２月１５日

保護者様

                                                   板橋区立富士見台小学校

                                                       校長  関  根   弘

保護者会のお知らせ

  梅のさわやかな香りが漂う季節になりました。保護者の皆様におかれましては、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、今年度最後の保護者会を下記のように行います。新型コロナウィルス感染

症拡大防止のため、分散での開催になります。各学年、お子様の出席番号に応じて

開始時刻が異なりますので、ご確認ください。また、兄弟関係で同じ日時になって

しまったという理由で時間の変更をご希望の方は、担任までご連絡ください。ご多

用のこととは思いますが、ぜひご参会くださいますようお願いいたします。

月 日  学 年  時 間  児 童 の 出 席 番 号  場 所

３ 月 ２ 日

（ 水 ）

１ 年
①  １ ４：３ ０ ～ １ ５：０ ０  １ 番 ～ １ ５ 番

各 教 室
①  １ ５：１ ５ ～ １ ５：４ ５  １ ６ 番 ～ ２ ９ 番

２ 年
①  １ ４：３ ０ ～ １ ５：０ ０  １ 番 ～ １ ７ 番

各 教 室
②  １ ５：１ ５ ～ １ ５：４ ５  １ ８ 番 ～ ３ ４ 番

３ 年
①  １ ４：３ ０ ～ １ ５：０ ０  １ ８ 番 ～ ３ ３ 番

各 教 室
②  １ ５：１ ５ ～ １ ５：４ ５  １ 番 ～ １ ７ 番

３ 月 ４ 日

（ 金 ）

４ 年
①  １ ４：３ ０ ～ １ ５：０ ０  １ 番 ～ １ ９ 番

各 教 室
②  １ ５：１ ５ ～ １ ５：４ ５  ２ ０ 番 ～ ３ ８ 番

５ 年
①  １ ４：３ ０ ～ １ ５：０ ０  １ ７ 番 ～ ３ １ 番

各 教 室
②  １ ５：１ ５ ～ １ ５：４ ５  １ 番 ～ １ ６ 番

６ 年  １ ４ ： ４ ０ ～ １ ５ ： １ ０  全 員  体 育 館

○内  容   ３学期、１年間を振り返って

      春休みの過ごし方

＊マスク、上履き、外履き袋をご持参ください。

＊自転車でのご来校はご遠慮ください。

＊ 当 日 、 来 校 前 に 検 温 を し て い た だ き 、 発 熱 が あ る 場 合 は ご 遠 慮 く だ さ い 。